

YVA-KUULUTUS

Peknrämeen tuulivoimahanke ja sähkönsiirto, Kinnula

Hankkeen kuvaus

Myrsky Energia Oy suunnittelee Peknrämeen tuulivoimapuistoa Kinnulan kunnan länsiosaan. Alueelle on suunnitteilla 10 tuulivoimalaa. Tuulivoimapuiston koko on noin 1290 hehtaaria.

Peknrämeen tuulivoimapuiston sähköverkkoliityntä on alustavasti suunniteltu toteutettavaksi uudella voimajohtolla joko Fingridin Metsälinja 2:n Kinnulan sähköaseman kautta tai Elenian 110 kV Kivijärvi-Pysäysperä -voimajohtoon hankealueen itäpuolella.

Tarkasteltavat vaihtoehdot

YVA-menettelyssä tutkitaan seuraavia vaihtoehtoja (VE):

Tuulivoimalat:

VE0: Tuulivoimalaitoksia ei toteuteta.

VE1: Peknrämeen alueelle rakennetaan 10 uutta tuulivoimalaa.

Sähkönsiirto:

VE A: 110 kV voimajohto hankealueelta itään Elenian saneerattavan Kivijärvi-Pysäysperä 110 kV voimajohtoon yhteyteen.

VE B: 110 kV voimajohto hankealueelta Fingridin suunnitteilla olevan Metsälinja 2:n (Metsälinjan vahvistaminen) yhteyteen rakennettavalle sähköasemalle Kinnulan keskustan koillispuolelle.

Kuulutus ja arviointiohjelma nähtävillä

Keski-Suomen ELY-keskus on antanut kuulutuksen ja arviointiohjelman tiedoksi julkisella kuulutuksella 31.5.2023.

Kuulutus ja arviointiohjelma ovat **nähtävillä 31.5. – 30.6.2023** Keski-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen verkkosivulla www.ely-keskus.fi/kuulutukset/keski-suomi sekä hankkeen verkkosivulla www.ymparisto.fi/pekanrameentuulivoimahankeYVA.

Lisäksi painettuun kappaleeseen voi tutustua seuraavissa paikoissa aukioalojen mukaan:

Kinnulan kunnanvirasto, Leenantie 2, Kinnula

Perhon kunnanvirasto, Keskustie 2, Perho

Keski-Suomen ELY-keskus, Cygnaeuksenkatu 1, Jyväskylä

Yleisötilaisuus

Hankkeen yleisötilaisuus pidetään Kinnulan Seurojentalolla ti 6.6.2023 klo 17 -19. Tilaisuuteen voi osallistua etäyhteydellä. Osallistumislinkki tilaisuuteen tulee ennen tilaisuutta ympäristöhallinnon verkkosivulle www.ymparisto.fi/pekanrameentuulivoimahankeYVA. Tilaisuudessa esitellään myös hankkeen kaavoitusta.

Lausunnot ja mielipiteet

YVA-ohjelmaa koskevat lausunnot ja mielipiteet tulee toimittaa **viimeistään 30.6.2023** osoitteeseen kirjaamo.keski-suomi@ely-keskus.fi tai Keski-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, PL 250, 40101 Jyväskylä (viitteenä KESELY/1911/2021).

Yhteysviranomaisen lausunto arviointiohjelmasta on nähtävillä kuukauden kuluttua lausunnon antamiseen ja mielipiteiden esittämiseen varatun määräajan päättymisestä ympäristöhallinnon verkkosivulla ja pidetään nähtävillä koko arviointimenettelyn ajan.

Lisätietoja

Lisätietoja, hankkeesta vastaava Myrsky Energia Oy, Ville Suorsa, p. 040 6834224, etunimi@myrsky.fi, yhteysviranomainen Keski-Suomen ELY-keskus, Arja Koistinen, p. 0295 02 4760, etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi.

Jyväskylä 31.5.2023

KESKI-SUOMEN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS